
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 482

Data da emissão do comprovante: 22/10/2024 23:21:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 4605

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para Confecção de uniforme escolar (incluso todos os materiais). Conforme
especificações e condições constantes dos Anexos deste Edital
Resumo:
Contratação de empresa para Confecção de uniforme escolar (incluso todos os materiais). Conforme
especificações e condições constantes dos Anexos deste Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2023 00:00:00 Edital 33/2023 - PP 09/2023 - Uniformes Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/482/pcontratacao-de-empresa-para-confeccao-de-uniforme-escolar-incluso-todos-os-materiais-conforme-especificacoes-e-condicoes-constantes-dosnbspanexos-deste-editalp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f09ff0e226535d2e5e8a5ed1db6ee20f.pdf

